



Městský úřad Litoměřice

odbor územního rozvoje

Vyřizuje: Ing. Venuše Brunclíková, MBA
Telefon: +420 416 916 169
Fax: +420 416 916 211
E-mail: venuse.brunclikova@litomerice.cz

Litoměřice 23.06.2014

Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která byla doručena povinnému subjektu dne 23. 6. 2014, Vám tímto zasílám požadované informace:

a) Za jaké konkrétní práce byla tato částka zaplacená

V roce 2013 bylo vyplaceno 2.895 723, Kč za tyto práce:

1. Přeložka trafostanice LT 0131 Litoměřice – Zahrada Čech, na základě smlouvy ze dne 3. 8. 2013, fakturovaná částka 2. 803 938,-Kč
2. Zrušení požárního obtoku a osazení kapacitního měřidla pro areál „Zahrady Čech“ v Litoměřicích, částka 27 663,-Kč
3. Výměna plynového kotle – pavilon H, částka 64 122,- Kč

b) Jaká firma / firmy tyto práce realizovaly

1. Přeložku trafostanice realizovala společnost ČEZ Distribuce, a.s. IČ 24729035
2. Zrušení požárního obtoku realizovala společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. IČ 49099451
3. Výměnu plynového kotle realizoval Plynoservis Litoměřice, IČ 47322632

c) Zda bylo na dané práce vypsáno výběrové řízení

1. ČEZ Distribuce, a.s. je vlastníkem zařízení distribuční soustavy, město hradilo úhradu nákladů spojených s přeložkou v souladu s ustanovením §47 zákona č. 458/2000Sb. Výběrové řízení proto nebylo vypsáno.
2. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. – splnění ČSN 730873 a zákona č.133/1985Sb. a prováděcí vyhlášky č. 37/1986 Sb. Výběrové řízení proto nebylo vypsáno.
3. Havarijní stav - výběrové řízení nebylo vypsáno.

S pozdravem

Ing. Venuše Brunclíková, MBA
vedoucí odboru územního rozvoje